
全建事発第 091 号 

平成 29 年 10 月 30 日 

 

各 位 

 

一般社団法人全国建設業協会 

専 務 理 事 伊 藤 淳 

 

 

除雪業務に係るアンケートご協力への御礼 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、このたび本会が実施いたしました「除雪業務に係るアンケ

ート」におきましては、業務ご多忙の折にも拘わらず、ご協力いた

だきまして誠にありがとうございました。 

皆様より頂戴した貴重なご意見を集約し、このたび報告書を取り

まとめましたのでご案内いたします。なお、報告書につきましては、

誠に恐縮ですが、当会ホームページよりダウンロード下さいますよ

うお願いいたします。 

※掲載 HP アドレス〔http://www.zenken-net.or.jp/〕 

今後とも地域建設産業発展のために努めてまいる所存ですので、

本会活動につきまして、引き続きご高配を賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして御礼方々ご挨拶申し上げます。 

敬 具 


